
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

11-12.01.2025 г.  ЕКП № 

2002760018033409                                         

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-

ЗАПАДНОГО 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ

Ярославская область, город Ярославль

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ



ул. Чкалова, 20а

11-12.01.2025 г.  ЕКП № 

2002760018033409                                         

Главный судья: Хрущев Евгений Николаевич ССВК Ярославская область

Главный секретарь: Тараканова Юлия Федоровна ССВК Ярославская область

Заместитель главного судьи: Круговой Константин Николаевич ССВК Ярославская область

Заместитель главного секретаря: Пушкина Надежда Геннадьевна ССВК Ярославская область

Рефери:

Рефери по беговым видам Шаймарданов Вадим Миркасимович СС1К Ярославская область

Тараканов Андрей Вениаминович СС1К Ярославская область

Рефери по прыжкам Воронин Евгений Алексеевич СС1К Ярославская область

Скулябин Алексей Борисович ССВК Ярославская область

Бабашкин Виктор Михайлович СС1К Ярославская область

Рефери по метаниям Фарутин Николай Владимирович ССВК Мурманская область

Зверев Виктор Николаевич СС1К Ярославская область

Рефери видеозаписи Хрущев Игорь Евгеньевич СС1К Ярославская область

Главный судья Хрущев Е.Н. ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф. ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 11.01.2025 г.

Рефери в комнате регистрации участников

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА  ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ
Ярославская область, город Ярославль                                                                                           

легкоатлетический манеж "Ярославль" юниоры, юниорки до 20 лет



 

 

 



ул. Чкалова, 20а

11-12.01.2025 г.  ЕКП № 

2002760018033409                                 

№ п/п
Субъект 

Российской Федерации      

1 Архангельская область

2 Вологодская область

3 Калининградская область

4 Ленинградская область

5 Мурманская область

6 Новгородская область

7 Псковская область

8 Республика Карелия

9 Республика Коми

10 Ярославская область

Главный судья Хрущев Е.Н.     ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф.  ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 11.01.2025 г. Количество субъектов РФ: 10

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ
Ярославская область, город Ярославль                                                                                           

легкоатлетический манеж "Ярославль"



ул. Чкалова, 20а 11-12.01.2025 г.  ЕКП № 2002760018033409                                 

№ п/п
Субъект 

Российской Федерации      
Очки 

1 Калининградская область 311

2 Ярославская область 254

3 Вологодская область 220

4 Ленинградская область 177

5 Республика Карелия 159

6 Псковская область 133

7 Архангельская область 89

8 Мурманская область 68

9 Новгородская область 32

10 Республика Коми 6

Главный судья Хрущев Е.Н.     ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф.  ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 12.01.2025 г. Количество субъектов РФ: 10

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  

ИТОГИ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ
Ярославская область, город Ярославль                                                                                           

легкоатлетический манеж "Ярославль"



11-12.01.2025 г.  

ЕКП № 

2002760018033409                                         

ул. Чкалова, 20а
Название 

этапа

Дата 

проведения
Время

забеги 11.01.2025г. 13:00

финал 11.01.2025г. 16:25

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд
Очки и бонус

1 471 Гидревич Станислав 08.06.2007 1 Республика Карелия 7,14 7,12 1р 20

2 436 Павловский Глеб 23.06.2007 1 Калининградская область 7,19 7,16 1р 17

3 375 Румянцев Андрей 08.02.2006 1 Вологодская область 7,22 7,19 1р 15

4 437 Пичурин Лев 09.02.2007 1 Калининградская область 7,28 7,23 1р 14

5 498 Канюков Андрей 04.11.2007 1 Ленинградская область 7,29 7,20 1р 13

6 268 Попов Максим 31.01.2007 1 Мурманская область 7,32 7,39 1р 12

7 372 Овакимян Тельман 30.05.2007 2 Вологодская область 7,33 1р 11

8 213 Старшов Мирон 22.05.2007 2 Ярославская область 7,43 2р 10

9 459 Стяжкин Дмитрий 18.08.2006 1 Псковская область 7,44 2р 9

10 379 Тямин Сергей 02.11.2007 2 Вологодская область 7,49 2р 8

11 371 Нечипоренко Илья 22.11.2007 2 Вологодская область 7,55 2р 7

12 491 Кистанов Игорь 16.12.2007 2 Республика Коми 7,59 2р 6

13 303 Лапин Никита 14.05.2007 2 Архангельская область 7,61 2р 5

14 369 Ермилов Даниил 29.08.2007 2 Вологодская область 7,62 2р 4

15 128 Ганельд Александр 27.06.2008 2 Мурманская область 7,72 3р 0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья Хрущев Е.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 11.01.2025 г. Количество участников: 15

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Ярославская область, 

город Ярославль                              

легкоатлетический 

манеж "Ярославль"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 20  лет)

Бег 60 метров

(автохронометраж)



11-12.01.2025 г.  

ЕКП № 

2002760018033409

ул. Чкалова, 20а

Название 

этапа

Дата 

проведения
Время

забеги 12.01.2025 г. 12:50

финал 12.01.2025 г. 16:30

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд
Очки и бонус

1 380 Харламов Даниил 08.01.2007 1 Вологодская область 23,15 22,75 1р 20

2 471 Гидревич Станислав 08.06.2007 1 Республика Карелия 23,13 22,86 1р 17

3 498 Канюков Андрей 04.11.2007 1 Ленинградская область 23,19 23,31 1р 15

4 211 Солдатов Роман 02.06.2006 1 Ярославская область 23,44 23,96 2р 14

5 437 Пичурин Лев 09.02.2007 1 Калининградская область 23,61 2р 13

6 375 Румянцев Андрей 08.02.2006 1 Вологодская область 23,74 2р 12

7 214 Строчков Роман 30.12.2006 2 Ярославская область 23,87 2р 11

8 371 Нечипоренко Илья 22.11.2007 2 Вологодская область 23,90 2р 10

9 379 Тямин Сергей 02.11.2007 2 Вологодская область 23,91 2р 9

10 213 Старшов Мирон 22.05.2007 2 Ярославская область 24,11 2р 8

11 268 Попов Максим 31.01.2007 1 Мурманская область 24,19 2р 7

12 436 Павловский Глеб 23.06.2007 1 Калининградская область 24,71 3р 0

13 245 Ярдушкин Савелий 01.06.2007 2 Мурманская область 24,78 3р 0

14 365 Адяев Никита 10.04.2006 2 Вологодская область 24,87 3р 0

15 369 Ермилов Даниил 29.08.2007 2 Вологодская область 25,02 3р 0

16 372 Овакимян Тельман 30.05.2007 2 Вологодская область 25,08 3р 0

17 491 Кистанов Игорь 16.12.2007 2 Республика Коми 25,25 3р 0

18 128 Ганельд Александр 27.06.2008 2 Мурманская область 25,44 3р 0

19 303 Лапин Никита 14.05.2007 2 Архангельская область 26,17 3р 0

20 207 Сафонов Илья 07.04.2007 2 Ярославская область 26,59 1юр лич.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья Хрущев Е.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 12.01.2025 г. Количество участников: 20

ЮНИОРЫ (ДО 20  лет)

Бег 200 метров

(автохронометраж)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Ярославская область, 

город Ярославль                              

легкоатлетический 

манеж "Ярославль" 

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



11-12.01.2025 г.  

ЕКП № 

2002760018033409                                         

ул. Чкалова, 20а
Название 

этапа

Дата 

проведения

 финальные забеги 11.01.2025г.

Время 18:45

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат 

Выполн. 

разряд
Очки и бонус

1 210 Солдатов Иван 02.06.2006 1 Ярославская область 50,72 1р 20

2 380 Харламов Даниил 08.01.2007 1 Вологодская область 50,97 1р 17

3 203 Миронов Никита 07.08.2007 КМС Ярославская область 52,02 1р 15

4 368 Евсеев Иван 04.07.2007 1 Вологодская область 52,41 1р 14

5 211 Солдатов Роман 02.06.2006 1 Ярославская область 52,43 1р 13

6 199 Левашов Егор 08.05.2007 1 Ярославская область 52,91 2р 12

7 440 Цырельчук Михаил 09.08.2007 1 Калининградская область 53,63 2р 11

8 214 Строчков Роман 30.12.2006 2 Ярославская область 54,80 2р 10

9 245 Ярдушкин Савелий 01.06.2007 2 Мурманская область 55,10 2р 9

10 365 Адяев Никита 10.04.2006 2 Вологодская область 56,48 2р 8

11 215 Трандин Михаил 02.12.2007 2 Ярославская область 56,88 3р лич.

12 181 Душеин Данила 08.11.2006 2 Ярославская область 57,13 3р лич.

13 194 Корешков Арсений 30.06.2006 2 Ярославская область 57,52 3р лич.

 

Главный судья Хрущев Е.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 11.01.2025 г. Количество участников: 13

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Ярославская область, 

город Ярославль                              

легкоатлетический 

манеж "Ярославль"

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

Круг 200м (автохронометраж)

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 400 метров

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ



11-12.01.2025 г.  

ЕКП № 

2002760018033409                                       

ул. Чкалова, 20а

Название 

этапа

Дата 

проведения

 финальные забеги 12.01.2025 г.

Время 17:35

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд Очки и бонус

1 203 Миронов Никита 07.08.2007 КМС Ярославская область 1:57,99 1р 20

2 368 Евсеев Иван 04.07.2007 1 Вологодская область 1:58,20 1р 17

3 440 Цырельчук Михаил 09.08.2007 1 Калининградская область 1:59,10 1р 15

4 183 Жабин Симеон 17.12.2007 1 Ярославская область 2:00,68 1р 14

5 441 Шляхтин Глеб 19.05.2007 1 Калининградская область 2:01,75 1р 13

6 210 Солдатов Иван 02.06.2006 1 Ярославская область 2:02,62 2р 12

7 129 Зелинский Иван 19.12.2007 2 Мурманская область 2:03,79 2р 11

8 208 Смирнов Максим 02.04.2006 1 Ярославская область 2:05,15 2р лич.

9 199 Левашов Егор 08.05.2007 1 Ярославская область 2:05,34 2р 10

10 181 Душеин Данила 08.11.2006 2 Ярославская область 2:13,77 3р лич.

 

 

 

Главный судья Хрущев Е.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 12.01.2025 г. Количество участников: 10

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 800 метров

Круг 200м (автохронометраж)

Ярославская область, 

город Ярославль                              

легкоатлетический 

манеж "Ярославль" 

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ



11-12.01.2025 г.  

ЕКП № 

2002760018033409                                         

ул. Чкалова, 20а
Название 

этапа

Дата 

проведения

 финальные забеги 11.01.2025г.

Время 15:00

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд Очки и бонус

1 183 Жабин Симеон 17.12.2007 1 Ярославская область 4:10,66 1р 20

2 439 Соколюк Александр 24.04.2007 1 Калининградская область 4:15,15 2р 17

3 374 Рожков Данила 22.03.2006 1 Вологодская область 4:23,72 2р 15

4 129 Зелинский Иван 19.12.2007 2 Мурманская область 4:24,34 2р 14

5 307 Шарыгин Константин 16.06.2007 2 Архангельская область 4:35,80 3р 0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Главный судья Хрущев Е.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 11.01.2025 г. Количество участников: 5

Круг 200м (автохронометраж)

Бег 1500 метров

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

Ярославская область, 

город Ярославль                              

легкоатлетический 

манеж "Ярославль" 

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"



11-12.01.2025 г.  

ЕКП № 

2002760018033409                                        

ул. Чкалова, 20а
Название 

этапа

Дата 

проведения

 финальные забеги 12.01.2025 г.

Время 15:15

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд Очки и бонус

1 307 Шарыгин Константин 16.06.2007 2 Архангельская область 9:26,50 2р 20

2 439 Соколюк Александр 24.04.2007 1 Калининградская область 9:42,04 2р 17

3 374 Рожков Данила 22.03.2006 1 Вологодская область 9:59,02 3р 0

 

 

 

Главный судья Хрущев Е.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 12.01.2025 г. Количество участников: 3

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Ярославская область, 

город Ярославль                              

легкоатлетический 

манеж "Ярославль" 

Круг 200м (автохронометраж)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 3000 метров

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ



11-12.01.2025 г.  

ЕКП № 

2002760018033409                                        

ул. Чкалова, 20а
Название 

этапа

Дата 

проведения
Время

забеги 12.01.2025 г. 10:35

финал 12.01.2025 г. 13:50

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд

Очки и 

бонус

1 470 Галкин Никита 25.01.2007 1 Республика Карелия 9,08 8,89 2р 20

2 459 Стяжкин Дмитрий 18.08.2006 1 Псковская область 8,83 8,94 2р 17

3 499 Литвинов Егор 06.01.2007 1 Ленинградская область 9,68 9,59 3р 0

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья Хрущев Е.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола:  12.01. 2025 г. Количество участников: 3

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Высота барьеров 0,99 м

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Ярославская область, 

город Ярославль                              

легкоатлетический 

манеж "Ярославль" 

Бег с барьерами 60 метров 

(автохронометраж)



11-12.01.2025 г.  ЕКП № 

2002760018033409                                         

ул. Чкалова, 20а
Название 

этапа

Дата 

проведения

 финальные забеги 11.01.2025 г.

Время 10:50

Место Нагр. номер Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации
Результат Выполн. разряд Очки и бонус

1 441 Шляхтин Глеб 19.05.2007 1 Калининградская область 6:27,88 2р 20

 

Главный судья Хрущев Е.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 11.01.2025 г. Количество участников: 1

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Ярославская область, город 

Ярославль                              

легкоатлетический манеж 

"Ярославль" 

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 2000 метров с препятствиями
Круг 200м (автохронометраж)



11-12.01.2025 г.  

ЕКП № 

2002760018033409                                        

ул. Чкалова, 20а
Название 

этапа

Дата 

проведения

 финальные забеги 12.01.2025 г.

Время 18:25

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд Очки и бонус

1 197 Курцикидзе Андрей 26.10.2007 1 Ярославская область 1:34,48 2р 20

203 Миронов Никита 07.08.2007 КМС Ярославская область

211 Солдатов Роман 02.06.2006 1 Ярославская область

210 Солдатов Иван 02.06.2006 1 Ярославская область

2 436 Павловский Глеб 23.06.2007 1 Калининградская область 1:35,34 2р 17

440 Цырельчук Михаил 09.08.2007 1 Калининградская область

433 Лаптев Федор 18.02.2006 1 Калининградская область

437 Пичурин Лев 09.02.2007 1 Калининградская область

3 375 Румянцев Андрей 08.02.2006 1 Вологодская область 1:36,09 2р 15

379 Тямин Сергей 02.11.2007 2 Вологодская область

371 Нечипоренко Илья 22.11.2007 2 Вологодская область

380 Харламов Даниил 08.01.2007 1 Вологодская область

4 213 Старшов Мирон 22.05.2007 2 Ярославская область 1:36,19 2р 14

208 Смирнов Максим 02.04.2006 1 Ярославская область

214 Строчков Роман 30.12.2006 2 Ярославская область

199 Левашов Егор 08.05.2007 1 Ярославская область

в/к 268 Попов Максим 31.01.2007 1 Мурманская область 1:37,77 3р в/к

128 Ганельд Александр 27.06.2008 2 Мурманская область

129 Зелинский Иван 19.12.2007 2 Мурманская область

245 Ярдушкин Савелий 01.06.2007 2 Мурманская область

Главный судья Хрущев Е.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 12.01.2025 г. Количество участников: 20

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

эстафета 4 х 200 метров
Круг 200м (автохронометраж)

Ярославская область, 

город Ярославль                                                                                           

легкоатлетический 

манеж "Ярославль" 

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)



ул. Чкалова, 20а
Дата 

проведения
Время

11.01.2025 г. 13:00

1 2 3 4 5 6

1 197 Курцикидзе Андрей 26.10.2007 1 Ярославская область 6,72 6,68 х 6,75 6,52 6,70 6,75 1р 20

2 433 Лаптев Федор 18.02.2006 1 Калининградская область х 6,69 х 6,47 х х 6,69 1р 17

3 382 Тихов Иван 26.11.2006 1 Ленинградская область 6,4 6,13 6,27 6,39 х х 6,40 2р 15

4 187 Жусупов Никита 27.11.2006 1 Ярославская область х 6,30 х х х 6,20 6,30 2р 14

5 182 Ерастов Марк 11.02.2007 2 Ярославская область х 5,80 5,69 5,90 х х 5,90 3р 0

190 Казнин Роман 08.10.2006 2 Ярославская область DNS ТП 4.4.1 0

216 Ханов Михаил 09.01.2007 1 Ярославская область DNS ТП 4.4.1 0

Примечание:

DNS ТП 4.4.1 - Не стартовал

Главный судья Хрущев Е.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 11.01.2025 г. Количество участников: 5

номер Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ) финальные  сороревнования

попытки
Результат 

Выполн. 

разряд
Место

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

Ярославская область, город Ярославль                                                                                       

легкоатлетический манеж "Ярославль" ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
11-12.01.2025 г.  ЕКП № 

2002760018033409                                         

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Очки и 

бонус

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ



ул. Чкалова, 20а
Дата 

проведения
Время

12.01.2025 г. 12:40

1 2 3 4 5 6

1 382 Тихов Иван 26.11.2006 1 Ленинградская область х 14,08 14,22 х 14,47 14,34 14,47 1р 20

2 197 Курцикидзе Андрей 26.10.2007 1 Ярославская область 14,09 х 13,96 14,16 х 14,30 14,30 1р 17

3 458 Степанов Иван 21.08.2007 1 Псковская область 13,23 х 13,55 13,41 13,54 х 13,55 2р 15

4 433 Лаптев Федор 18.02.2006 1 Калининградская область х х х х 13,34 13,55 13,55 2р 14

Главный судья Хрущев Е.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 12.01.2025 г. Количество участников: 4

ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ

Ярославская область, город Ярославль                                                                                       

легкоатлетический манеж "Ярославль" 
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 11-12.01.2025 г.  ЕКП № 

2002760018033409                                         

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ) финальные  сороревнования

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Результат 
Выполн. 

разряд

Очки и 

бонус

попытки
Место номер Фамилия, Имя



ул. Чкалова,20а

Название

этапа

Дата 

проведения

финал 11.01.2025 г.

Время- 15:00

170 175 180 185 189 193 197 200

1 495 Алексеев Дмитрий 07.03.2007 1 Ленинградская область о хо о о - ххх 1 1 1,93 1р 20

2 454 Григорьев Артем 18.04.2007 1 Псковская область о - о ххх 1 0 1,85 2р 17

3 458 Степанов Иван 21.08.2007 1 Псковская область хо ххо ххо о ххх 1 5 1,85 2р 15

4 499 Литвинов Егор 06.01.2007 1 Ленинградская область о о хо хо ххх 2 2 1,85 2р 14

Главный судья Хрущев Е.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 11.01.2025 г. Количество участников: 4

Прыжок в высоту

Место Номер Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации

высоты
А

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
11-12.01.2025 г.  ЕКП № 

2002760018033409                                         

Очки и 

бонус
В

Результ

ат 

Выполн. 

разряд

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Ярославская область, город Ярославль                                                                                       

легкоатлетический манеж "Ярославль" 



ул. Чкалова,20а
Название

этапа

Дата 

проведения

финал 12.01.2025 г.

Время- 15:00

178 Волков Арсений 22.12.2007 2 Ярославская область DNS ТП 4.4.3 лич.

Примечание:

DNS ТП 4.4.3 - справка врача

Главный судья Хрущев Е.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 12.01.2025 г. Количество участников: 0

А В
Результ

ат 

Выполн. 

разряд

Очки и 

бонус

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Прыжок с шестом

Место Номер Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации

высоты

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Ярославская область, город Ярославль                                                                                       

легкоатлетический манеж "Ярославль" ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
11-12.01.2025 г.  ЕКП № 

2002760018033409                                         

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ



ул. Чкалова, 20а
Дата 

проведения
Время

11.01.2025 г. 15:40

1 2 3 4 5 6

1 472 Майоренко Никита 17.08.2006 2 Республика Карелия 112,5 12,63 12,80 12,52 13,31 13,72 13,72 1р 20

2 454 Григорьев Артем 18.04.2007 1 Псковская область 9,35 х х 10,23 х х 10,23 3р 0

3 397 Петухов Алексей 02.04.2006 2 Ленинградская область 10,20 10,11 х 9,80 х 9,40 10,20 3р 0

Главный судья Хрущев Е.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 11.01.2025 г. Количество участников: 5

Место номер Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

попытки

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

11-12.01.2025 г.  ЕКП № 

2002760018033409                                         

Ярославская область, город Ярославль                                                                                       

легкоатлетический манеж "Ярославль" 

финальные  сороревнования

Вес снаряда 6 кг

Результат 
Выполн. 

разряд

Очки и 

бонус



11-12.01.2025 г.  ЕКП 

№ 

2002760018033409                                         

ул. Чкалова, 20а
Название 

этапа

Дата 

проведения
Время

забеги 11.01.2025г. 11:50

финал 11.01.2025г. 15:40

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд
Очки и бонус

1 434 Лукьяненкова Юлия 03.02.2006 КМС Калининградская область 7,60 7,51 мс 20+15

2 431 Дёмина Анастасия 11.11.2007 КМС Калининградская область 7,77 7,73 кмс 17+5

3 438 Ракова Василиса 03.01.2007 КМС Калининградская область 7,73 7,85 кмс 15+5

4 366 Бродникова Арина 25.09.2007 КМС Вологодская область 7,83 7,86 кмс 14+5

5 200 Ледовская Софья 24.12.2007 1 Ярославская область 8,05 7,96 1р 13

6 367 Губина Анна 24.09.2007 КМС Вологодская область 8,05 7,98 1р 12

7 306 Романова Елизавета 20.08.2006 КМС Архангельская область 8,06 1р 11

8 432 Зайцева Ксения 14.09.2006 КМС Калининградская область 8,22 2р 10

9 497 Казанова Галина 06.11.2007 1 Ленинградская область 8,40 2р 9

10 456 Лысенко Арина 06.03.2007 2 Псковская область 8,59 2р 8

11 176 Алексеева Светлана 23.11.2007 2 Ярославская область 8,75 3р лич.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья Хрущев Е.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 11.01.2025 г. Количество участников: 11

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 60 метров

(автохронометраж)

Ярославская область, 

город Ярославль                              

легкоатлетический 

манеж "Ярославль"

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ



11-12.01.2025 г.  

ЕКП № 

2002760018033409                                         

ул. Чкалова, 20а
Название 

этапа

Дата 

проведения
Время

забеги 12.01.2025 г. 11:45

финал 12.01.2025 г. 16:05

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд
Очки и бонус

1 434 Лукьяненкова Юлия 03.02.2006 КМС Калининградская область 24,86 24,50 кмс 20+5

2 431 Дёмина Анастасия 11.11.2007 КМС Калининградская область 25,70 25,65 1р 17

3 366 Бродникова Арина 25.09.2007 КМС Вологодская область 26,27 26,10 1р 15

4 367 Губина Анна 24.09.2007 КМС Вологодская область 26,52 26,93 1р 14

5 306 Романова Елизавета 20.08.2006 КМС Архангельская область 26,89 2р 13

6 456 Лысенко Арина 06.03.2007 2 Псковская область 29,74 3р 0

7 176 Алексеева Светлана 23.11.2007 2 Ярославская область 29,79 3р лич.

8 419 Косивченко Анастасия 20.11.2007 2 Новгородская область 30,63 3р 0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья Хрущев Е.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 12.01.2025 г. Количество участников: 8

Ярославская область, 

город Ярославль                              

легкоатлетический 

манеж "Ярославль" 

Бег 200 метров

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

(автохронометраж)

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ



11-12.01.2025 г.  

ЕКП № 

2002760018033409                                         

ул. Чкалова, 20а
Название 

этапа

Дата 

проведения

 финальные забеги 11.01.2025 г.

Время 17:40

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат 

Выполн. 

разряд
Очки и бонус

1 305 Матюшичева Алина 11.01.2006 2 Архангельская область 1:04,91 2р 20

2 378 Соколова Дарья 21.01.2007 2 Вологодская область 1:05,23 3р 0

3 304 Левичева Анастасия 07.09.2006 2 Архангельская область 1:05,63 3р 0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья Хрущев Е.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 11.01.2025 г. Количество участников: 3

Ярославская область, 

город Ярославль                              

легкоатлетический 

манеж "Ярославль"

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 400 метров

Круг 200м (автохронометраж)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"



11-12.01.2025 г.  

ЕКП № 

2002760018033409                                         

ул. Чкалова, 20а
Название 

этапа

Дата 

проведения

 финальные забеги 12.01.2025 г.

Время 17:05

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд Очки и бонус

1 305 Матюшичева Алина 11.01.2006 2 Архангельская область 2:29,66 2р 20

2 435 Никитина Яна 26.10.2007 1 Калининградская область 2:30,10 2р 17

3 275 Золотавина Полина 02.11.2007 1 Мурманская область 2:30,50 2р 15

4 378 Соколова Дарья 21.01.2007 2 Вологодская область 2:31,50 2р 14

5 304 Левичева Анастасия 07.09.2006 2 Архангельская область 2:34,98 3р 0

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья Хрущев Е.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 12.01.2025 г. Количество участников: 5

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Бег 800 метров

Круг 200м (автохронометраж)

Ярославская область, 

город Ярославль                              

легкоатлетический 

манеж "Ярославль" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"



11-12.01.2025 г.  

ЕКП № 

2002760018033409                                         

ул. Чкалова, 20а

Название 

этапа

Дата 

проведения

 финальные забеги 11.01.2025г.

Время 14:25

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд Очки и бонус

1 275 Золотавина Полина 02.11.2007 1 Мурманская область 5:30,47 3р 0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья Хрущев Е.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 11.01.2025 г. Количество участников: 1

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 1500 метров

Круг 200м (автохронометраж)

Ярославская область, 

город Ярославль                              

легкоатлетический 

манеж "Ярославль" 



11-12.01.2025 г.  

ЕКП № 

2002760018033409                                        

ул. Чкалова, 20а
Название 

этапа

Дата 

проведения
Время

забеги 12.01.2025 г. 10:20

финал 12.01.2025 г. 14:10

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд
Очки и бонус

1 432 Зайцева Ксения 14.09.2006 КМС Калининградская область 9,02 8,82 кмс 20+5

2 497 Казанова Галина 06.11.2007 1 Ленинградская область 9,52 9,42 1р 17

3 473 Соголовская Дарья 21.07.2006 КМС Республика Карелия 9,12 DNS ТП 4.4.3 1р 15

Главный судья Хрущев Е.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 12.01.2025 г. Количество участников: 3

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег с барьерами 60 метров 
(автохронометраж)

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Ярославская область, 

город Ярославль                              

легкоатлетический манеж 

"Ярославль" 

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА В ПОМЕЩЕНИИ

Высота барьеров 0,84 м



11-12.01.2025 г.  

ЕКП № 

2002760018033409

ул. Чкалова, 20а
Название 

этапа

Дата 

проведения

 финальные забеги 12.01.2025 г.

Время 18:05

Место Нагр. номер Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд Очки и бонус

1 431 Дёмина Анастасия 11.11.2007 КМС Калининграская область 1:42,36 1р 20

432 Зайцева Ксения 14.09.2006 КМС Калининграская область

438 Ракова Василиса 03.01.2007 КМС Калининграская область

434 Лукьяненкова Юлия 03.02.2006 КМС Калининграская область

Главный судья Хрущев Е.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 12.01.2025 г. Количество участников: 4

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Ярославская область, 

город Ярославль                                                                                           

легкоатлетический манеж 

"Ярославль" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Круг 200м (автохронометраж)

эстафета 4 х 200 метров

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)



Дата проведения Время Время

бег с барьерами  60 м 10:00 прыжок в длину 16:45

(высота барьеров- 0,84 м  (автохрнометраж) бег 800 м (круг 200 м (автохронометраж) 18:10

прыжок в высоту 10:50

толкание ядра (вес снаряда- 4,0 кг) 12:00

Место

Фамилия, Имя;

Субъект 

Российской Федерации      

Дата     

рождения;  

заявленный

 разряд

бег с барьерами 

60 м 

прыжок в 

высоту

толкание 

ядра

прыжок в 

длину

бег       

800 м

Очки;

Выполн. 

разряд

Очки и бонус

1 Барышева Олеся 25.12.2007 Результат 9,01 1,68 11,18 5,85 2:34,65 3785 20+5
Очки 908 830 607 804 636

Сумма очков 908 1738 2345 3149 3785

Республика Карелия КМС Место 2 2 1 1 2 кмс

2 Соголовская Дарья 21.07.2006 Результат 9,00 1,71 9,20 5,50 2:39,17 3536 17+5
Очки 910 867 477 700 582

Сумма очков 910 1777 2254 2954 3536

Республика Карелия КМС Место 1 1 2 2 3 кмс

3 Демина Патриция 04.12.2006 Результат 9,67 1,56 9,12 5,41 2:34,21 3248 15
Очки 775 689 472 671 641

Сумма очков 775 1464 1936 2607 3248

Псковская область 1 Место 3 3 3 3 1 1р

4 Захаренкова Дарья 03.05.2007 Результат 10,47 1,50 8,13 4,94 2:39,12 2782 14
Очки 627 621 408 543 583

Сумма очков 627 1248 1656 2199 2782

Ленинградская область 1 Место 5 4 5 4 4 2р

5 Воронова Ирина 17.06.2007 Результат 10,37 1,41 9,11 4,61 3:13,20 2346 0
Очки 644 523 471 456 252

Сумма очков 644 1167 1638 2094 2346

Ярославская область 2 Место 4 5 4 5 5 3р

Главный судья Хрущев Е.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 11.01.2025 г. Количество участников: 5

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

11-12.01.2025 г.  ЕКП № 

2002760018033409                                         

5-борье

ул. Чкалова, 20а

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (до 20 лет)

11.01.2025 г.

Ярославская область, город Ярославль                                          

легкоатлетический манеж "Ярославль" 
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО 

ОКРУГА 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

11.01.2025 г. Дата проведения



ул. Чкалова, 20а
Дата 

проведения
Время

11.01.2025 г. 17:40

1 2 3 4 5 6

1 453 Владимирова Валерия 20.08.2007 1 Псковская область 5,42 5,59 5,45 5,41 5,63 5,50 5,63 1р 20

2 419 Косивченко Анастасия 20.11.2007 2 Новгородская область 5,3 5,2 х 5,3 5,52 5,19 5,52 1р 17

3 492 Косивченко Екатерина 20.11.2007 2 Новгородская область 5,35 5,29 5,10 х 5,16 5,20 5,35 2р 15

4 201 Мамонтова Дарья 17.11.2006 2 Ярославская область х х 5,04 х 4,98 х 5,04 2р 14

5 204 Монахова Екатерина 28.03.2007 2 Ярославская область х 4,85 4,96 х 4,85 5,00 5,00 2р 13

6 212 Старшинова Екатерина 04.01.2007 КМС Ярославская область 4,74 4,65 4,70 х 4,90 4,60 4,90 2р 12

Главный судья Хрущев Е.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 11.01.2025 г. Количество участников: 6

Дата

 рождения

Название

этапа

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ) финальные  сороревнования

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

Место номер

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Ярославская область, город Ярославль                                                                                       

легкоатлетический манеж "Ярославль" ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 
11-12.01.2025 г.  ЕКП № 

2002760018033409                                         

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации

попытки

ИОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Результат 
Выполн. 

разряд
Фамилия, Имя

Очки и 

бонус

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ



ул. Чкалова, 20а
Дата 

проведения
Время

12.01.2025 г. 11:30

1 2 3 4 5 6

1 469 Барышева Олеся 25.12.2007 КМС Республика Карелия х 11,78 х 11,84 12,07 12,46 12,46 кмс 20

2 453 Владимирова Валерия 20.08.2007 1 Псковская область 11,56 х 11,54 11,70 11,81 11,73 11,81 1р 17

3 204 Монахова Екатерина 28.03.2007 2 Ярославская область 10,59 10,58 10,58 х х 10,67 10,67 3р 0

4 385 Скрипникова Варвара 31.05.2006 2 Ленинградская область х х 10,40 10,19 10,26 10,31 10,40 3р 0

Главный судья Хрущев Е.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 12.01.2025 г. Количество участников: 4

ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ) финальные  сороревнования

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Ярославская область, город Ярославль                                                                                       

легкоатлетический манеж "Ярославль" 
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 11-12.01.2025 г.  ЕКП № 

2002760018033409                                         

Место номер Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации

попытки
Результат 

Выполн. 

разряд

Очки и 

бонус



ул. Чкалова,20а

Название

этапа

Дата 

проведения

финал 11.01.2025 г.

Время- 12:00

160 165 170

1 206 Русакова Кристина 14.02.2006 КМС Ленинградская область о о ххх 1 0 1,65 1р 20

Главный судья Хрущев Е.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 11.01.2025 г. Количество участников: 1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Прыжок в высоту

Результ

ат 

Выполн. 

разряд
Субъект Российской Федерации

высоты
Место Номер Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
А В

Ярославская область, город Ярославль                                                                                       

легкоатлетический манеж "Ярославль" ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  
11-12.01.2025 г.  ЕКП № 

2002760018033409                                         

Очки и 

бонус

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"



ул. Чкалова,20а
Название

этапа

Дата 

проведения

финал 12.01.2025 г.

Время- 12:30

300 310 320 330 340 350 360

1 500 Мотовичева Милана 17.07.2006 1 Ленинградская область о - о о ххо о ххх 1 2 3,50 1р 20

212 Старшинова 

Екатерина

04.01.2007 КМС Ярославская область DNS ТП 4.4.1 0

Примечание:

DNS ТП 4.4.1 - не стартовал

Главный судья Хрущев Е.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 12.01.2025 г. Количество участников: 1

высоты

А

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

В
Результ

ат 

Выполн. 

разряд

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
11-12.01.2025 г.  ЕКП № 

2002760018033409                                         

Прыжок с шестом

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Ярославская область, город Ярославль                                                                                       

легкоатлетический манеж "Ярославль" 

Место Номер Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Очки и 

бонус

Субъект Российской 

Федерации



ул. Чкалова, 20а
Дата 

проведения
Время

11.01.2025 г. 10:50

1 2 3 4 5 6

1 196 Кукушкина Валентина 01.06.2007 1 Ярославская область х 9,43 9,50 10,49 9,54 10,62 10,62 2р 20

2 205 Норенко Полина 09.08.2007 1 Ярославская область 10,11 х 9,92 9,72 х 10,00 10,11 2р 17

3 179 Воронова Ирина 17.06.2007 2 Ярославская область 9,33 8,74 8,40 8,49 х х 9,33 3р 0

Главный судья Хрущев Е.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 11.01.2025 г. Количество участников: 3

Результат 
Выполн. 

разряд

Очки и 

бонус
Место номер Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ) финальные  сороревнования

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

Вес снаряда 4 кг

попытки

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Ярославская область, город Ярославль                                                                                       

легкоатлетический манеж "Ярославль" 
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 11-12.01.2025 г.  ЕКП № 

2002760018033409                                         

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ



Ярославская область, город Ярославль

ул. Чкалова, 20а

11-12.01.2025 г.  ЕКП № 2002760018033409 

№ п/п Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Субъект Российской 

Федерации

Физкультурно-спортивные 

организации/ Ведомство
Тренеры

1 Лапин Никита 14.05.2007 Архангельская область Архангельская область Федотовский Э.Г.

2 Левичева Анастасия 07.09.2006 Архангельская область МБУ ДО СШ № 1 Луцева И.В.

3 Матюшичева Алина 11.01.2006 Архангельская область АО "ПО "СЕВМАШ" Добронравов А.Ю.

4 Романова Елизавета 20.08.2006 Архангельская область АО "ПО "СЕВМАШ" Добронравов А.Ю.

5 Шарыгин Константин 16.06.2007 Архангельская область МБУ ДО СШ № 1 Брюхова О.Б.

6

Адяев Никита 10.04.2006 Вологодская область МАОУ ДО "СШ "СПОРТИВНЫЙ КЛУБ 

ЧЕРЕПОВЕЦ"

Ручина А.В., Лебедев А.В.

7 Бродникова Арина 25.09.2007 Вологодская область АУ ДО ВО "СШОР "ВИТЯЗЬ" Петряшов К.Е., Колинько С.Н.

8 Губина Анна 24.09.2007 Вологодская область МБУ ДО "СШ "СПАРТАК" Волков В.Н.

9

Евсеев Иван 04.07.2007 Вологодская область МАОУ ДО "СШ "СПОРТИВНЫЙ КЛУБ 

ЧЕРЕПОВЕЦ"

Полторацкий С.В.

10

Ермилов Даниил 29.08.2007 Вологодская область МАОУ ДО "СШ "СПОРТИВНЫЙ КЛУБ 

ЧЕРЕПОВЕЦ"

Лебедев А.В., Ручина А.В.

11

Нечипоренко Илья 22.11.2007 Вологодская область МАОУ ДО "СШ "СПОРТИВНЫЙ КЛУБ 

ЧЕРЕПОВЕЦ"

Полторацкий С.В.

12 Овакимян Тельман 30.05.2007 Вологодская область АУ ДО ВО "СШОР "ВИТЯЗЬ" Петряшов К.Е., Колинько С.Н.

13

Рожков Данила 22.03.2006 Вологодская область Вологодская область, ВИПЭ ФСИН 

РОССИИ

Кошелев Е.Ю.

14

Румянцев Андрей 08.02.2006 Вологодская область МАОУ ДО "СШ "СПОРТИВНЫЙ КЛУБ 

ЧЕРЕПОВЕЦ"

Лебедев А.В.

15

Соколова Дарья 21.01.2007 Вологодская область МАОУ ДО "СШ "СПОРТИВНЫЙ КЛУБ 

ЧЕРЕПОВЕЦ"

Полторацкий С.В.

16

Тямин Сергей 02.11.2007 Вологодская область МБУ ДО "СШ "СПАРТАК", АУ ДО ВО 

"СШОР "ВИТЯЗЬ"

Волков В.Н., Петряшов К.Е., 

Колинько С.Н.

17

Харламов Даниил 08.01.2007 Вологодская область МАОУ ДО "СШ "СПОРТИВНЫЙ КЛУБ 

ЧЕРЕПОВЕЦ"

Столбова О.В.

18

Дёмина Анастасия 11.11.2007 Калининградская область Праведников В.А., Праведникова 

Н.В.

19

Зайцева Ксения 14.09.2006 Калининградская область МБУ ДО СШОР № 4 ПО ЛЁГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ

Стародубова Т.А.

20

Лаптев Федор 18.02.2006 Калининградская область МБУ ДО СШОР № 4 ПО ЛЁГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ

Балашов С.Г., Балашова В.А.

21

Лукьяненкова Юлия 03.02.2006 Калининградская область ГБПОУ КО УОР Антунович Г.П., Волкова О.В.

22

Никитина Яна 26.10.2007 Калининградская область МБУ ДО СШОР № 4 ПО ЛЁГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ

Стародубова Т.А.

23

Павловский Глеб 23.06.2007 Калининградская область МБУ ДО СШОР № 4 ПО ЛЁГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ

Подойникова А.В.

24

Пичурин Лев 09.02.2007 Калининградская область МБУ ДО СШОР № 4 ПО ЛЁГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ

Малиновская Н.А.

25

Ракова Василиса 03.01.2007 Калининградская область МБУ ДО СШОР № 4 ПО ЛЁГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ

Подойникова А.В.

26

Соколюк Александр 24.04.2007 Калининградская область ГБУ КО "СШОР ПО 

СОВРЕМЕННОМУ ПЯТИБОРЬЮ", 

МБУ ДО СШОР № 4 ПО ЛЁГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ

Ардакова Е.И.

27

Цырельчук Михаил 09.08.2007 Калининградская область МБУ ДО СШОР № 4 ПО ЛЁГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ

Ардакова Е.И.

28

Шляхтин Глеб 19.05.2007 Калининградская область МБУ ДО СШОР № 4 ПО ЛЁГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ

Ардакова Е.И.

29 Алексеев Дмитрий 07.03.2007 Ленинградская область МУДО "СЛАНЦЕВСКАЯ СШ" Кириллов С.О.

30

Захаренкова Дарья 03.05.2007 Ленинградская область МБОУ ДО "ТОСНЕНСКИЙ 

РАЙОННЫЙ ДЮЦ"

Иванов О.П.

31 Иванов Никита 28.06.2006 Ленинградская область МБУДО "СШОР "ФАВОРИТ" Волкова Е.В., Волков А.В.

32

Казанова Галина 06.11.2007 Ленинградская область МБОУ ДО "ГАТЧИНСКАЯ СШ № 1" Константинова Т.Ю., Семенов 

В.О., Баканов О.Д.

33 Канюков Андрей 04.11.2007 Ленинградская область МОУДО "ЛОМОНОСОВСКАЯ СШ" Зеленкова Л.В.

34

Литвинов Егор 06.01.2007 Ленинградская область МБОУ ДО "ГАТЧИНСКАЯ СШ № 1" Константинова Т.Ю., Семенов 

В.О., Баканов О.Д.

35

Мотовичева Милана 17.07.2006 Ленинградская область МБОУ ДО "ГАТЧИНСКАЯ СШ № 1" Баканов О.Д., Константинова Т.Ю., 

Семенов В.О.

36

Петухов Алексей 02.04.2006 Ленинградская область МБОУ ДО "ГАТЧИНСКАЯ СШ № 1" Семенов В.О., Константинова 

Т.Ю., Баканов О.Д.

37

Русакова Кристина 14.02.2006 Ленинградская область МБОУ ДО "ТОСНЕНСКИЙ 

РАЙОННЫЙ ДЮЦ"

Иванов О.П.

38

Скрипникова Варвара 31.05.2006 Ленинградская область МБОУ ДО "ГАТЧИНСКАЯ СШ № 1" Баканов О.Д., Семенов В.О., 

Константинова Т.Ю.

39

Тихов Иван 26.11.2006 Ленинградская область МБОУ ДО "ТОСНЕНСКИЙ 

РАЙОННЫЙ ДЮЦ"

Будаев А.И.

40 Ганельд Александр 27.06.2008 Мурманская область Мурманская область Дмитриева А.С.

41 Зелинский Иван 19.12.2007 Мурманская область Мурманская область Дмитриева А.С.

42 Золотавина Полина 02.11.2007 Мурманская область МАУ ДО СШОР № 4 Ахметов А.Р., Попова И.С.

43 Попов Максим 31.01.2007 Мурманская область МАУ ДО СШОР № 4 Попова И.С., Ахметов А.Р.

44 Ярдушкин Савелий 01.06.2007 Мурманская область Мурманская область Дмитриева А.С.

45 Косивченко Анастасия 20.11.2007 Новгородская область МАУ ДО "ДЮСШ" Петров В.Г.

46 Владимирова Валерия 20.08.2007 Псковская область МБУДО ДЮСШ № 1 Богданова А.И.

47 Григорьев Артем 18.04.2007 Псковская область МБУ ДО ДООСЦ "ЮНОСТЬ" Нестерова И.А., Михайлов Д.А.

48 Демина Патриция 04.12.2006 Псковская область МБУ ДО ДООСЦ "ЮНОСТЬ" Нестерова И.А., Михайлов Д.А.

49 Лысенко Арина 06.03.2007 Псковская область МБУ "СШОР "НАДЕЖДА" Крылов Р.А.

50. Степанов Иван 21.08.2007 Псковская область МБУ ДО ДООСЦ "ЮНОСТЬ" Яковлева В.В.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

легкоатлетический манеж "Ярославль" 

СПИСОК УЧАСТНИКОВ 
ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ



51 Стяжкин Дмитрий 18.08.2006 Псковская область МБУ ДО ДООСЦ "ЮНОСТЬ" Яковлева В.В.

52 Барышева Олеся 25.12.2007 Республика Карелия МУ ДО "СШОР № 3" Босоногов В.И., Белова С.А.

53 Галкин Никита 25.01.2007 Республика Карелия МУ ДО "СШОР № 3" Козлова Н.Ю., Кишкин А.Ю.

54 Гидревич Станислав 08.06.2007 Республика Карелия МУ ДО "СШОР № 3" Савинов И.Е., Савинова И.А.

55 Майоренко Никита 17.08.2006 Республика Карелия МУ ДО "СШОР № 3" Босоногов В.И.

56 Соголовская Дарья 21.07.2006 Республика Карелия МУ ДО "СШОР № 3" Белова С.А., Босоногов В.И.

57

Кистанов Игорь 16.12.2007 Республика Коми МУ "СШ № 2", МУ "СПОРТИВНАЯ 

ШКОЛА № 2"

Углова С.И.

58 Косивченко Екатерина 20.11.2007 Санкт-Петербург Петров В.Г.

59

Алексеева Светлана 23.11.2007 Ярославская область ГАУ ДО ЯО "СШОР ПО ЛЕГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ"

Тупиков Д.С.

60 Воронова Ирина 17.06.2007 Ярославская область МАУ ДО СШОР № 2 Пивентьев С.А.

61 Душеин Данила 08.11.2006 Ярославская область МУ  ДО СШОР № 19 Круговой К.Н.

62 Ерастов Марк 11.02.2007 Ярославская область МАУ ДО СШОР № 2 Кузнецова А.Л., Степанова Е.Д.

63 Жабин Симеон 17.12.2007 Ярославская область МУ  ДО СШОР № 19

64 Жусупов Никита 27.11.2006 Ярославская область МАУ ДО СШОР № 2 Кузнецова А.Л., Степанова Е.Д.

65

Казнин Роман 08.10.2006 Ярославская область МАУ ДО СШОР № 2, МУ  ДО СШОР 

№ 19

Дорожкина О.Н.

66 Кукушкина Валентина 01.06.2007 Ярославская область МУ ДО ДЮСШ Цветкова Н.В.

67

Курцикидзе Андрей 26.10.2007 Ярославская область ГАУ ДО ЯО "СШОР ПО ЛЕГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ"

Лыкова О.В.

68 Левашов Егор 08.05.2007 Ярославская область МУ  ДО СШОР № 19 Круговой К.Н.

69 Ледовская Софья 24.12.2007 Ярославская область МАУ ДО СШОР № 2 Шалонов В.Л.

70 Мамонтова Дарья 17.11.2006 Ярославская область МАУ ДО СШОР № 2 Кузнецова А.Л., Степанова Е.Д.

71 Миронов Никита 07.08.2007 Ярославская область МАУ ДО СШОР № 2 Бордукова Н.А.

72 Монахова Екатерина 28.03.2007 Ярославская область МАУ ДО СШОР № 2 Кузнецова А.Л., Степанова Е.Д.

73

Норенко Полина 09.08.2007 Ярославская область ГАУ ДО ЯО "СШОР ПО ЛЕГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ", МУ ДО ДЮСШ

Гапоненко Е.Л., Цветкова Н.В., 

Сотин В.В.

74 Сафонов Илья 07.04.2007 Ярославская область МУ  ДО СШОР № 19

75 Смирнов Максим 02.04.2006 Ярославская область МУ  ДО СШОР № 19

76

Солдатов Иван 02.06.2006 Ярославская область ГАУ ДО ЯО "СШОР ПО ЛЕГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ"

Филинова С.К.

77

Солдатов Роман 02.06.2006 Ярославская область ГАУ ДО ЯО "СШОР ПО ЛЕГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ"

Филинова С.К.

78

Старшинова Екатерина 04.01.2007 Ярославская область ГАУ ДО ЯО "СШОР ПО ЛЕГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ"

Скулябин А.Б.

79

Старшов Мирон 22.05.2007 Ярославская область ГАУ ДО ЯО "СШОР ПО ЛЕГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ"

Тупиков Д.С.

80 Строчков Роман 30.12.2006 Ярославская область МУ  ДО СШОР № 19

81 Ханов Михаил 09.01.2007 Ярославская область МАУ ДО СШОР № 2 Дорожкина О.Н.

Главный судья Хрущев Е.Н., ССВК, Ярославская область

Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь

Дата формирования протокола: 10.01.2025 г. Количество участников: 81


